
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年6月29日
KF10-4　仁川月見ガ丘の一部外地区地籍
調査事業委託

写測エンジニアリング（株）        1,254,000        1,370,600                   - 令和5年7月3日 令和6年3月15日

令和5年6月29日
健推委-Ｄ１　旧口腔保健センター外用地
測量業務委託

祝設計        2,339,700        3,899,500                   - 令和5年7月3日 令和5年11月30日

令和5年6月29日
市立スポーツセンター総合体育館給排気
設備更新工事設計委託

（株）工藤建築環境設計室        3,564,000        3,784,000        2,918,300 令和5年7月3日 令和6年3月29日

令和5年7月14日
E1-29 フレミラ宝塚外壁改修外工事設計
委託

（株）建綜研        3,685,000        4,389,000        3,382,500 令和5年7月19日 令和6年1月31日

令和5年7月20日
（都）山手幹線（梅野町工区）道路詳細設
計業務委託

（株）武仲       15,994,000      20,092,600      15,994,000 令和5年7月24日 令和6年3月29日

令和5年7月21日
E1-30 市立安倉北小学校外屋内運動場ト
イレ外改修工事設計委託

（株）魚崎設計        3,341,800        4,323,000        3,323,100 令和5年7月25日 令和6年1月31日

令和5年7月21日
E1-31 消防本部・西消防署合同庁舎外外
壁等改修工事設計委託

（株）建綜研        2,420,000        2,519,000        1,955,800 令和5年7月25日 令和6年1月31日

令和5年7月21日
E1-32 市立スポーツセンター総合体育館
外外壁改修外工事外設計委託

（株）建綜研        4,378,000        4,939,000        3,870,900 令和5年7月25日 令和6年2月29日

令和5年7月21日
E1-33 市立安倉小学校校舎長寿命化改修
(第1期)工事実施外設計委託

（株）魚崎設計        6,509,800        8,360,000        6,399,800 令和5年7月25日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年7月21日
宝環政委-11　航空機騒音調査等業務委
託

ダイネツ環境リサーチ（株）           602,800          811,800                   - 令和5年7月25日 令和6年3月31日

令和5年7月27日
市立西山小学校屋内運動場改築工事基
本設計委託

（株）黒田建築設計事務所       14,300,000      14,520,000      12,619,200 令和5年7月31日 令和6年10月31日

令和5年7月27日
T34-9 宝塚市農業振興地域整備計画策定
業務委託

（株）国土開発センター        4,928,000        6,292,000                   - 令和5年7月31日 令和6年3月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


